os documentos anexos (declaracao psicOloga de RH; pubticaçOes nas redes 

sociais). 

Assim, procede-se a busca ativa e foi realizado contato corn diversos profissionais 

fonoaudiôlogos, onde recebeu-se contrapropostas no valor de aproximadamente R$ 

7.200,00 (Sete mil e duzentos reals), para a carga horaria de 30 (trinta) horas 

semanais. 

Em assim sendo, este Departamento Municipal de SaUde está em fase final da 

analise para liberaçao da contratação do profissionat pelo Instituto Doutora Rita 

Lobato. conforme descrito acirna.